旭川市いじめ防止等対策委員会（令和 4年度第 19 回）会議録

開催日時 令和４年９月２日（金）午後６時

出席者  委員長    辻本純成

委員     高谷桃子

       宮川新治

            武田麻弥子

            中條拓

松ヶ瀬雄太

            澁谷朗

            大根田紫織

１ 遺族弁護団への最終報告書案の提示について報告があった。

２ 学校対応に係る問題点について協議した。

３ 市教委対応に係る問題点について協議した。

４ 再発防止策について協議した。

以上